关于开展思想政治工作优秀研究成果评选活动的
通知

省思想政治工作研究会会员单位：

为了进一步加强新时期思想政治工作，激励广大思想政治工作者多出有深度、有分量、有实用价值的研究成果，为中原经济区建设提供坚强的思想保证，按照省政研会年初工作安排，决定开展思想政治工作优秀研究成果评选活动。现将有关事项通知如下：

一、评选范围
2010年1月1日至2010年12月31日期间以个人、集体或单位名义出版、发表或上报的思想政治工作研究成果（不含著作）。

二、参评要求
1、参评的研究成果必须坚持正确的政治立场，围绕思想政治工作领域的理论和实际问题进行研究，具有原创性。

2、参评的研究成果可为具有创新性的理论研究成果，也可为具有决策参考价值的应用研究类成果，分别参与理论研究类成果和应用研究类成果的评选。要注重上报有关国有企业思想政治工作的调研报告和论文。

3、参评的研究成果要主题明确，观点新颖，论证充分，材料翔实，文字流畅，力戒空话套话。

4、字数要求在3000字以上。

5、曾获其他优秀成果奖的成果，不影响参评。

三、申报事项

1、申报时间：2011年6月15日—6月25日。邮寄材料以当地邮戳为凭，逾期不予受理。

2、报送地点：省委北院724室省政研会秘书处（省委宣传部宣传处）。

3、申报方式：
（1）申报人填写《河南省思想政治工作优秀研究成果申报表》，经所在单位和所属省辖市或行业（系统）政研会审核并签章后，与研究成果一并上报；

（2）各省辖市和行业（系统）政研会统一填写《河南省思想政治工作优秀研究成果申报一览表》，与所有申报材料一并上报。参评成果若为委托成果，须经委托单位同意，方可申报参评。

(3)各地各单位政研会在规定时限内统一集中上报所有申报材料、研究成果（一式3份）及电子版，秘书处不受理个人直报材料。

四、评审事项
1、本次评奖设一、二、三等奖若干名，另设组织奖若干名。
2、评审委员会由省委宣传部分管领导、有关方面专家学者、教授级政工师组成。
3、对获奖作品，省政研会将颁发优秀研究成果证书。
联系人:  张玉坤  孙  莹

 邮箱：henanxcc@163.com
电  话：0371-65902825，65901374（传真）

地址：郑州市金水路17号

附：
1、河南省思想政治工作优秀研究成果申报一览表
2、河南省思想政治工作优秀研究成果申报表

河南省思想政治工作研究会

                         2011年6月7日

附件2：

河南省思想政治工作优秀研究成果申报表

	成果

标题

	成果

形式

	是否发表

	主要

作者

	性别

	政治

面貌

	文化

程度

	工作

单位

	行政

职务

	专业

职称

	通讯

地址

	邮政

编码

	联系

电话

	手机

	电 子

邮 箱

	成

果

主

要

内

容

	成

果

转

化

情

况

	推

荐

单

位

意

见
	盖章
	省统

辖政市研

行会

业意

系见

	盖章

	评

审

委

员

会

意

见
	盖章

	备注